
P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




66

Popisovatelné lepicí pásky
Tato kancelářská páska umožňuje neznatelným způsobem opravení 
po ško ze ných papírových listů v dokladech, knihách, na bankovkách 
atd. Pevná páska se při odvíjení z role netrhá. Dodává se bu 
samostatně (33 m), nebo v kombi naci s odvíječem (7,5 m).

• neviditelná
• popisovatelná
• neznatelná i na xerografických kopiích
• vhodná i do kopírek a faxů
• odolná proti procesu stárnutí
• lehce se odlepuje bez poškození papíru
• nehlučný odvin
•  varianta Eko vyrobena z přírodních materiálů s lepidlem 

bez rozpouštědel

Křišálově průhledná lepicí páska  
Scotch® Crystal 
• pro univerzální použití
•  zásobník umožňuje snadnou manipulaci a dělení
• odolná proti stárnutí
• rozměry 19 mm×7,5 m

Obj. č.: 91451975

Lepicí páska PRITT „UŽ NIKDY NŮŽKY“ 
• průhledná lepicí páska
• nepotřebujete nůžky
•  vroubkovaný okraj pro snadné  

odtržení pouhou rukou
•  skvěle se hodí domů, do  

školy i kanceláře
• ideální zejména pro děti
• rozměry 19 mm×25 m

Obj. č.: 9241537337

Oboustranně lepicí páska  
Scotch® Double Sided
• oboustranně vysoce lepicí páska
• průsvitná
• extrémně odolná proti stárnutí
• drží dobře a dlouho
• rozměry 12 mm×6,3 m

Obj. č.: 9145136

Stolní zásobník C38 na lepicí pásku Scotch® Magic™
•  praktický zásobník v elegantním provedení
• ergonomicky zatížen
• dodáván bez pásky

Obj. č.: 9142C38

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Minimální odběr 1 balení.

Transparentní lepicí pásky

Šířka Návin Počet ks 
v balení Obj. č. ks Cena 

za ks
Cena  

za bal.
12 mm 10 m 12 91456310 1,90 22,80
12 mm 33 m 12 9145570 3,90 46,80
19 mm 10 m 8 92870019101 3,50 28,00
19 mm 33 m 8 9287001933 5,90 47,20
24 mm 33 m 6 9287012533 6,90 41,40

57 Kč57 Kč

35 Kč35 Kč

KORES
Typ Počet ks  

v balení Šířka Návin Obj. č. Cena  
za ks

Cena  
za bal.

KORES Invisible 1 19 mm 33 m 9097859243 34 -

Scotch® Magic™
Typ Počet ks  

v balení Šířka Návin Obj. č. Cena  
za ks

Cena  
za bal.

Scotch® Magic™ s odvíječem 1 19 mm 7,5 m 91451051 36,00 -
Scotch®  Magic™ 810 1 19 mm 33 m 9145810 79,00 -
Scotch® Magic™ Eko, 100% recyklovaná 9 19 mm 33 m 91459009 61,00 549

od 33 Kčod 33 Kč

Odvíječ lepicí pásky
• maximální velikost pásky 19 mm × 33 m
• pevná konstrukce
• protiskluzová podložka
• mix barev

Obj. č.: 92870501

66 Kč66 Kč

Stolní zásobník na lepicí pásku
• zásobník se zátěží a protiskluzovou podložkou
• kovový nůž pro snadnější odtrhávání pásky
• maximální délka pásky 33 m

Obj. č.: 92870502E

53 Kč53 Kč

99 Kč99 Kč

109 Kč109 Kč

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky 

Lepicí pásky

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

od 1,90od 1,90
Kč/ksKč/ks

Zásobník stolní S810 na lepicí pásku Scotch® Magic™
• ve tvaru šneka
• včetně 1 ks pásky Scoth® MagicTM 810, 19 mm×33 m
• náhodná barva (bez možnosti výběru)

Obj. č.: 9142581040 119 Kč119 Kč

066.indd   53 6.4.2017   23:18:24



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











67

Supersilná montážní  
páska Scotch®

• oboustranná
•  pěnová, pro interiér i exteriér,  

30 cm pásky unese 6 kg
•  pro rychlou a výkonnou montáž 

poštovní schránky, obrazů, háků...
• rozměry 19 mm×1,5 m
• na většinu povrchů

Obj. č.: 9145341915

179 Kč179 Kč

Lepicí polštářky Scotch®

•  oboustranné lepicí polštářky pro připevnění  
lehkých předmětů

•  snímatelné - možnost opakovaného použití
• rozměry 10×8 mm
• balení 84 ks

Obj. č.: 9145301008C36

59 Kč59 Kč

Standardní montážní  
páska Scotch®

• oboustranná
• pěnová
•  pro pokojovou instalaci  

či spojování objektů
• rozměry 19 mm×1,5 m 
• na většinu pevných povrchů

Obj. č.:  9145331915

115 Kč115 Kč

Montážní čtverečky Scotch®

•  oboustranné lepicí pěnové čtverečky
•  k upevnění obrazů a dekorací na stěnu
• 25,4×25,4 mm
• balení 16 ks

Obj. č.: 9145111S

72 Kč72 Kč

Pěnová montážní páska Scotch®

•  oboustranná
•  k upevnění obrazů a dekorací na stěnu
• rozměry 12 mm×1,9 m

Obj. č.: 9145110S

74 Kč74 Kč

Plastická lepicí hmota TACK-ALL
•  pro přichycení drobných předmětů nebo čištění  

hůře dostupných míst
• nepermanentní 
• pro opakované použití

Obj. č.: 92870402

Lepicí guma GUMFIX
• obsahuje 84 ks předsekaných čtverečků
• snadná a čistá aplikace
•  vhodná pro všechny rovné povrchy 
• lepí okamžitě - nečekáte na zaschnutí lepidla
• neobsahuje ředidla, netoxická

Obj. č.: 909731600

49 Kč49 Kč

Samolepicí oboustranná páska HOPAX
•  oboustranná, snímatelná a přemístitelná
• nezanechává stopy
• vylepšená lepivost
• extra silně lepicí

Šířka Návin Obj. č. Cena

12 mm 12 m 92870161212 49
25 mm 12 m 92870162512 69

od 49 Kčod 49 Kč

45 Kč45 Kč

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Montážní pásky a lepicí hMoty

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

067.indd   54 6.4.2017   23:18:28



068_concorde.indd   55 6.4.2017   23:18:33



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











69

Lepicí tyčinka PRITT 
• pro všestranné použití v kanceláři
• lepí papír, karton, fotografie
• obsahuje 90 % obnovitelných složek 
• neobsahuje rozpouštědla 
• bezpečná pro děti

Obsah Obj. č. Cena 

10 g 924167841 16,90
20 g 924167843 29,00
40 g 924167844 46,00

od 16,90od 16,90
KčKč

Fialová lepicí tyčinka KORES CHAMELEON
• ekologická lepicí tyčinka
• fialová barva, která po nanesení zprůhlední
• vidíte, co lepíte
• vysouvací mechanismus
• pevný uzávěr
• rychlé a pohodlné lepení
• lepí papír, lepenku, fotografie a textil
• obsahuje glycerin - prodloužená životnost
• trvalé přilepení za cca 40 s
• vhodné pro použití ve škole i pro děti 
• hmotnost 15 g

Obj. č.: 9091004

29 Kč29 Kč

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

LepidLa

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Lepicí tyčinka RECORD
• výhodný poměr cena/kvalita
• lepí papír, lepenku, fotografie
• pro běžné kancelářské použití
• snadná a čistá aplikace

Obsah Obj. č. Cena 

8 g 92870310 3,90
15 g 92870311 5,20
21 g 92870301 8,50
36 g 92870312 10,90

Lepicí tyčinka CONCORDE
• kvalitní lepicí tyčinka
• lepí jednoduše, rychle a čistě materiály jako papír, lepenku, látku, fotografie
• oblíbená v kanceláři, ve škole i domácnosti
• nevysychá
• bezpečná pro děti
• rychleschnoucí
• vypratelná
• testováno - lepí 5 let

Obsah Obj. č. Cena
8 g 92870320 13,50

15 g 92870321 19,90
21 g 92870322 27,00
36 g 92870323 39,00

od 13,50od 13,50
KčKč

od 3,90
Kč

Lepicí tyčinka Scotch® CLASSIC
• široké využití
• lepí papír, lepenku, fotografie
• snadné a čisté použití

Obsah Obj. č. Cena 

8 g 91466208D 16
21 g 91466221D 33
40 g 91466236D 52

od 16 Kčod 16 Kč
Lepicí tyčinka ESSELTE
•  lepicí tyčinky pro nejširší  

kancelářské i domácí využití
• lepí papír, lepenku, fotografie
• snadné a čisté použití 
• vysouvací mechanismus 
• neobsahuje toxická rozpouštědla 
• vhodné i pro děti

Lepicí tyčinka KORES
• vysouvací mechanismus
• pevný uzávěr
• rychlé a pohodlné lepení
• lepí papír, lepenku, fotografie a textil
• obsahuje glycerin - prodloužená životnost
• trvalé přilepení za cca 40 s
•  vhodné pro použití ve škole, kanceláři, 

domácnosti

Obsah Obj. č. Cena 

10 g 903835040 18,50
20 g 903842040 28,00
40 g 903843040 54,00

Obsah Obj. č. Cena 

  8 g 9091001 19,90
15 g 9091002 28,00
20 g 90910021 34,00
40 g 9091003 52,00

od 18,50od 18,50
KčKč

od 19,90od 19,90
KčKč

Bílá lepicí pasta 
• pro lepení papíru 
•  pro použití v kanceláři 

i ve škole
• tuba 50 g

Obj. č.: 92870399

11 Kč11 Kč

069.indd   56 6.4.2017   23:18:36



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




70

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky 

LepidLa

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Lepicí roller PRITT
• lepicí strojek s vyměnitelnou kazetou
• čistý, rychlý a přesný
• on & off umožňuje opětovné odlepení a nalepení
• on & off po sejmutí nezanechává stopy po lepidle
• permanent zajistí trvalé nalepení
• jednoduchá výměna kazety
• návin 16 m

Typ Obj. č. Cena
On & off s vyměnitelnou kazetou 924180035 119
Permanent s vyměnitelnou kazetou 924180033 119
Náhradní kazeta on & off 924180030 92
Náhradní kazeta permanent 924180028 92

39 Kč39 Kč

Lepicí strojek PENTEL
• nová generace lepidel
•  plně nahrazuje lepicí tyčinky, 

tekutá lepidla a lepicí pásky
• nešpiní, nevysychá
•  vhodné zejména na fotografie, 

kreativní tvorbu a balení dárků
• páska 7 mm × 8,5 m
• mix barev 

Obj. č.: 92870404

Tekuté lepidlo KORES GLUFIX
•  vybaveno ventilem, který zabraňuje vytékání
• nestéká – praktické a čisté použití
• trvalé přilepení za cca 40 s
• ideální pro zalepování obálek
• lepí papír, lepenku, fotografie a textil

Lepidlo PRITT PEN 
•  tekuté lepidlo na papír a karton
• ideální pro použití ve škole
•  čisté nanášení lepidla pomocí  

stěrky v uzávěru
• bez rozpouštědel
•  praktické balení se stabilním  

uzávěrem
• vypratelné
• objem 40 ml

Obj. č.: 924179294

Objem Obj. č. Cena 

30 ml 9091006 17,90
50 ml 90910061 19,90

32 Kč32 Kč

Lepidlo PRITT KLOVA FIX 
•  tekuté lepidlo na lepení papíru
• pro použití v kanceláři i pro děti ve škole
•  rovnoměrné nanášení tekutého  

lepidla pomocí stěrky
• bez organických rozpouštědel
• hmotnost 100 g

Obj. č.: 928703932

45 Kč45 Kč

Univerzální lepidlo HERKULES
• pro univerzální použití
• s praktickým aplikátorem
•  lepí papír, dřevo, korek, kůži,  

dřevovláknité materiály
• hmotnost 130 g

Obj. č.: 92870398

49 Kč49 Kč

od 92 Kčod 92 Kč

od 17,90od 17,90
KčKč

29 Kč29 Kč

Lepidlo PRITT GAMAFIX  
• disperzní lepidlo
• mnohostranné použití 
•  pevné a rychlé lepení papíru, textilu,  

dřeva, fotografií apod.
•  určeno k širokému použití v domácnosti,  

kanceláři i ve škole
•  rovnoměrné nanášení tekutého lepidla  

pomocí stěrky
•  bez organických rozpouštědel
• hmotnost 100 g

Obj. č.: 924172734

39 Kč39 Kč

Lepidlo disperzní KOH-I-NOOR
• univerzální, praktické a funkční disperzní lepidlo
• vhodné k použití doma, ve škole nebo v kanceláři
•  vhodné k lepení papíru, kartonu, fotografií, dřeva  

a dalších materiálů (např. keramika, sklo, textil apod.)
• hmotnost 100 g

Obj. č.: 92870394

070.indd   57 6.4.2017   23:18:40



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











71

Technologie
flexibilní špičky

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál, korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

LepidLa a korektory

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Vteřinové lepidlo KORES  
POWER GLUE gel
• univerzální lepidlo
•  lepí korek, umělé hmoty, gumu,  

sklo, kov, keramiku apod.
• okamžitý účinek
• lepí trvale
• na svislých plochách nestéká

Obj. č.: 909116120
hmotnost 3 g       Cena: 41 Kč

Obj. č.: 909126342
hmotnost 3×1 g  Cena: 46 Kč

41 Kč41 Kč

46 Kč46 Kč

Vteřinové lepidlo 
LOCTITE SUPER ATTAK
• pro okamžité opravy
•  univerzální vteřinové lepidlo
•  použití: kov, dřevo, plast,  

guma, keramika, papír
•  jednoduché a rychlé použití
• voděodolné

Obj. č.: 924225483 
hmotnost 3 g   Cena: 65 Kč

Obj. č.: 924223120 
hmotnost 5 g   Cena: 109 Kč

od 65 Kčod 65 Kč

Univerzální lepidlo  
PATTEX 100 %
• skvělý pomocník pro každou domácnost
•  vysoká konečná pevnost, flexibilita 

a vynikající odolnost spoje
•  použití: obklady, omítky, zinek, kov, 

beton, hliník, polystyren, keramika, 
polyuretanová pěna, sklo, kámen, kůže, 
plasty, PVC, textilie, korek, železo, 
dřevo, ocel

•  můžete nanášet i na lakované 
povrchy (doporučujeme provést test 
kompatibility s daným povrchem)

• obsah 50 g

Obj. č.: 92431640502

99 Kč99 Kč

Vteřinové lepidlo CONCORDE
• pro okamžité opravy
•  univerzální vteřinové lepidlo
•  použití: kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
•  jednoduché, rychlé a čisté použití
•  spoj je po vytvrdnutí průhledný
• bez rozpouštědel
• hmotnost 3 g

Obj. č.: 92870201

5,505,50
KčKč

Korekční pero PRITT
•  kovový hrot pro  

přesnou korekci
•  nezanechává stopy  

na fotokopiích
• rychleschnoucí
• objem 2×8 ml

Obj. č.: 92401455987

54 Kč54 Kč

Korekční lak KORES AQUA
• vodou ředitelný opravný lak
• vysoká krycí schopnost
• šroubovací uzávěr se štětečkem
• objem 20 ml

Obj. č.: 9090001   Cena 19,90 Kč

Korekční lak KORES  
AQUA SOFT TIP
• vodou ředitelný opravný lak
• vysoká krycí schopnost
• třídimenzní houbička 
• variabilní šíře oprav
• hmotnost 25 g

Obj. č.: 9090002   Cena 25 Kč

Korekční lak KORES FLUID
• rychleschnoucí opravný lak
• vysoká krycí schopnost
• šroubovací uzávěr se štětečkem
• ředitelný benzínem
• objem 20 ml

Obj. č.: 9090003   Cena 19,90 Kč

25 Kč25 Kč

19,9019,90
KčKč

19,9019,90
KčKč

13,9013,90
KčKč

Korekční lak DONAU
• opravný lak se štětečkovým aplikátorem
• ředitelný benzínem
• v plastové lahvičce
•  víčko je opatřeno štětečkem pro  

snadnou korekci
•  bílý lak s vynikající krycí  

schopností
• snadné použití
• rychleschnoucí
•  kulička uvnitř lahvičky pro  

snadné promíchávání obsahu
• objem 20 ml

Obj. č.: 93990U7615001

Lepidlo CHEMOPRÉN UNIVERZÁL 
• kontaktní beztoluenové lepidlo
• univerzální – lepí všechny materiály
• lepí rychle a pevně
• objem 50 ml

Obj. č.: 924318704

45 Kč45 Kč

071.indd   58 6.4.2017   23:18:51



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




72

 ›  › Ř ›  ›   ›  ›  › Ř    ›  Ř ›
 Ř › Č   ›   › KOREKCE ›   › Č › ĚČ › Ů

KOREKTORY

PŘ   1.200 KČ  DPH    ČR   ZDARMA.

Kompaktní korektor PRITT 
•  kompaktní jednorázový suchý 

korekční strojek
• okamžité přepsání
• vhodný na všechny druhy korektur
• použitelný na papír i fólie
•  páska 4,2 mm×10 m ideální 

pro tištěný text

Obj. č.: 924080044

Korektor PELIKAN blanco 
s vyměnitelnou kazetou 
• opravný strojek s vyměnitelnou náplní
• páska je ihned přepsatelná
• snadná manipulace
• ergonomický design
• páska 4,2 mm×14 m
• barva modrá

Obj. č.: 924080046   Cena: 65 Kč

Náhradní kazeta 
• páska 4,2 mm×14 m

Obj. č.: 924080047   
Cena: 47 Kč

od 47 Kčod 47 Kč

62 Kč62 Kč

Stiskací korektor PILOT BEGREEN
• korektor s vyměnitelnou náhradní páskou
• velice atraktivní design
• vhodný pro všechny druhy korektur
•  vyrobeno z 88,4 % z recyklovatelného 

materiálu (nezahrnuje vyměnitelné části)
• páska 4 mm×6 m

Obj. č.: 939908020   Cena: 85 Kč

Náhradní kazeta 
• páska 4 mm×6 m

Obj. č.: 939908021   Cena: 49 Kč

88,4 %*
* nezahrnuje 

vyměnitelné části

61,7 %*
* nezahrnuje 

vyměnitelné části

od 49 Kčod 49 Kč

KOREKTOR VENTURIO
• možnost okamžitého přepsání
• vhodný na všechny druhy korektur
• jednorázový produkt
• páska 5 mm×8 m
• mix barev

Obj. č.: 93990S830587

Korekční strojek SPOKO
• korekční strojek s bočním odvinem pásky
• páska 5 mm×8,5 m
• balení v blistru

Obj. č.: 93990S32308324

46 Kč46 Kč

Korekční strojek PENTEL
• okamžité přepsání
•  boční korekční páska poskytuje lepší 

viditelnost během opravování
• vhodný na všechny druhy korektur
• páska 4,2 mm×10 m

Obj. č.: 93960XZTN14

Korektor KORES Roll On 
• precizní okamžité přepsání
• ergonomicky tvarovaný
•  kompaktní jednorázový výrobek
• páska 4,2 mm×15 m

Obj. č.: 9090011

Suchý korekční strojek KORES Scooter
•  strojek s kolečky pro rychlou, 

přesnou a stabilní korekturu
• výborné krycí schopnosti
• snadná uchopitelnost
• páska 4,2 mm×8 m
•  náhodný výběr barev 

obalu

 Obj. č.: 9090006

39 Kč

Korektor KORES 2 WAY
• unikátní jednorázový korekční strojek
• ergonomický tvar vhodný pro praváky i leváky
• pogumovaný úchop pro ještě příjemnější používání
• plynulé a hladké boční odvíjení pásky
• páska 4,2 mm×8 m

Obj. č.: 9090015

49 Kč49 Kč

44 Kč44 Kč
Korektor PRITT MicroRolly
• jednorázový korekční roller 
• okamžitě přepisovatelný
•  nezanechává stopy 

na fotokopiích
• rozměry 5 mm×6 m
• balení 2 ks v blistru 

Obj. č.: 92401444956
Cena za balení: 72 Kč

72 Kč72 Kč

ZACHRÁNÍME VAŠE OMYLY

18,9018,90
KčKč

Korektor CONCORDE 0601
• suchý korekční strojek
• okamžité přepsání
•  ergonomický tvar pouzdra pro snadné opravování
• vhodný na všechny druhy korektur
• kompaktní jednorázový výrobek
• páska 5 mm×8 m

Obj. č.: 928994

Šířka Návin Obj. č. Cena 
4,2 mm 12 m 924080040 99
6 mm 12 m 924080042 99

Typ Obj. č. Cena 
Náhradní kazeta 4,2 mm 924080041 69
Náhradní kazeta 6 mm 924080043 69

od 69 Kčod 69 Kč

25 Kč25 Kč 22 Kč

Korektor PRITT s vyměnitelnou kazetou
• suchý korekční strojek
• okamžité přepsání
•  vhodný na všechny 

druhy korektur
• použitelný na papír i fólie
• jednoduchá výměna kazety
• páska 4,2 mm×12 m ideální pro tištěný text
• páska 6 mm×12 m optimální pro rukopisy

s vyměnitelnou kazetous vyměnitelnou kazetou

• použitelný na papír i fólie

072.indd   63 6.4.2017   23:18:56




